
Zarządzenie nr 21/5/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 maja 2013 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym  "Już  czas  na  staż"  współfinansowanym  ze  środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  oraz
Zarządzenia Nr 411/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie
procedury zarządzania projektami nieinwestycyjnymi  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  prawidłowej  realizacji  projektu   nieinwestycyjnego  "Już  czas  na  staż" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pro-
gramu Operacyjnego Kapitał Ludzki powołuję zespół zadaniowy złożony z:

1) Komitetu Sterującego;
2) Biura Projektu;
3) Nadzoru Projektu.

2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą:
1) Przewodniczący Komitetu  Sterującego – Pani  Iwona Nowakowska,  Zastępca 

Dyrektora, Wydział Oświaty i Wychowania;
2) Zastępca Przewodniczącego Komitetu Sterującego – Pan Piotr Burek, Zastępca 

Dyrektora, Wydział Oświaty i Wychowania;
3) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Pani  Monika  Kłos,  Zastępca  Dyrektora, 

Wydział Projektów Nieinwestycyjnych.
3. Biuro Projektu tworzą:

1) Kierownik projektu – Pani Beata Franiewska, Wydział Oświaty i Wychowania;
2) Specjalista  ds.  administracyjnych  i  promocji  –  Pani  Magdalena  Zamiejska, 

Wydział Oświaty i Wychowania;
3) Specjalista ds. monitoringu i ewaluacji – Pani Olga Jankowska-Walach, Wydział 

Oświaty i Wychowania;
4) Specjalista  ds.  finansowych  –  Pani  Edyta  Baczewska,  Wydział  Oświaty  

i Wychowania.
4. Nadzór Projektu tworzą:

1) Pani Dorota Wróbel - Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;
2) Pan Marcin Chrapowicki - Wydział Projektów Nieinwestycyjnych.

Numer dokumentu Mdok: 205975/06/2013 Strona 1 z 2



§ 2

1. Przewodniczący  Komitetu  Sterującego  kieruje  pracami  zespołu  zadaniowego
i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.

2. Przewodniczący Komitetu Sterującego reprezentuje w imieniu Prezydenta Miasta 
projekt na zewnątrz.

3. Podczas nieobecności Przewodniczącego decyzje podejmuje Z-ca Przewodniczą-
cego.

§ 3

Traci moc Zarządzenie nr 12/1/2013 z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie powołania 
zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem  nieinwestycyjnym  „Już  czas  na 
staż”  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 30 września 
2014 r. 

                                                                        Prezydent Miasta Lublin

                                                                              (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 21/5/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 maja 2013 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do zarządzania projektem nieinwestycyjnym "Już czas na staż"

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki

Numer dokumentu Mdok: 205975/06/2013 Strona 2 z 2


